Proc. Leg. nº 1843/2025

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 1122/2025

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Retirada de veículo abandonado na
Rua Vitorio Capellato, próximo ao
nº270 - Jd. Valença

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

                                              O vereador Edson Secafim que subscreve apresenta,

nos termos regimentais, a seguinte Indicação, solicitando o seu encaminhamento ao

Poder Executivo Municipal para as devidas providências:

                                              Indico que seja encaminhado à Secretaria
Competente, solicitando a retirada do veículo em estado de abandono na Rua

Vitorio Capelato, próximo ao nº 270 Jd. Valença.

Justificativa
     Este vereador foi procurado por moradores que

residem próximo ao local e solicitam as devidas providências, tendo em vista que o

veículo ali se encontra há muito tempo, em situação de abandono, causando

insegurança e prejudicando a circulação.

Valinhos, 31 de março de 2025.

AUTORIA: EDSON SECAFIM

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 9JA9F5M1R57S58AP
		2025-04-01T09:22:17-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura